
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEO04I202I 
Processo Administrativo N° SS-PE00412021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 18/03/2021 11:35:37 

TOTAL DO PROCESSO: 143.942,16 

CLINICA CARDIOLOGICA DR. MORCH LTDA 
	

04.401.17710001-50 	 143.942,16 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 081 	 Total: 36.000,00 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: SISTEMA PRÓPRIO 
	

Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE ELETROCARDIOGRAMA (ECG) 

Quantidade: 1.800 

LOTE 2 

 

Valor Unit.: 20,00 	 Total Item: 36.000,00 

Quant.: 1 Num: 004 	 Total: 27.597,60 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: SISTEMA PRÓPRIO 
	

Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE ELETROENCEFALOGRAMA (EEG) 

Quantidade: 720 	 Valor Unit.: 38,33 
	

Total Item: 27.597,60 

LOTE 3 	 Quant.: 1 
	

Num: 014 	 Total: 18.920,88 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: SISTEMA PRÓPRIO 
	

Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE MAPA DE PRESSÃO ARTERIAL 24H 

Quantidade: 264 	 Valor Unit.: 71,67 
	

Total Item: 18.920,88 

LOTE 4 	 Quant.: 1 
	

Num: 008 	 Total: 20.240,88 
Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: SISTEMA PRÓPRIO 	Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE HOLTER 24H 

Quantidade: 264 	 Valor Unit.: 76,67 
	

Total Item: 20.240,88 

LOTE 5 	 Quant.: 1 
	

Num: 068 	 Total: 27.196,80 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: SISTEMA PRÓPRIO 
	

Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE ESPIROMETRIA 

Quantidade: 960 	 Valor Unit.: 28,33 
	

Total Item: 27.196,80 

LOTE 6 	 Quant.: 1 
	

Num: 039 	 Total: 13.986,00 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: SISTEMA PRÓPRIO 	Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE RAIO X (RX) 

Quantidade: 1.800 
	

Valor Unit.: 7,77 	 Total Item: 13.986,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 
Horário: 31/03/2021 07:46 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://IanceeIetronico.bIob.core.windows.nepaicipantdocumen/Oa95M2666d94cgOg576de17eg4dbepdf  

Gerado em: 05/04/2021 11:35:46 	 1 de  



k- - 
it0 

21 RUSc PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/648061  1576374cc59037ae00855c55f8pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/25057a8451ad490380d1 cf643e1d6f09.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blob.core.windows.net/participantdocuments/dc121ed8f6c64df6a4fe551a952e34e3.pdf  

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blob.core.windows.net/participantdocuments/e1fc08a144f3469fa9564f2a47e95a64.pdf  

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob.core.windows.neüparticipantdocuments/007c4352696249ba8098b5965b60efa6.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/f731 524452c249509bf2add7a1d4cb72.pdf 

Horário: 31/0312021 07:46 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  31/03/2021 07:46 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  31/03/2021 07:46 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  31/03/2021 07:46 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  31/03/2021 07:46 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  31/03/2021 07:46 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 31/03/2021 07:46 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows. 

Horário: 31/03/2021 07:46 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico  • blob.core.windows. 

Horário: 31/03/2021 07:46 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico  •blob.core,windows. 

Horário: 31/03/2021 07:46 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico  • blob.core.windows. 

Horário: 31/03/2021 07:46 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico  •blob.core.windows. 

Horário: 31/03/2021 07:46 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico  •blob.core.windows. 

Horário: 31/03/2021 07:46 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico  •blob.core.windows. 

Horário: 31/03/2021 14:49 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows. 

Horário: 31/03/2021 15:08 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico  •blob.core.windows. 

Horário: 31/03/2021 07:46 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico  •blob.core.windows. 

Horário: 31/03/2021 07:46 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows. 

Horário: 31/03/2021 07:46 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core .windows. 

netiparticipantdocuments/bb06750d6a9c42c38c9f19c94f3a6686.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

net/participantdocuments/4d90de2334114415a47886981 e37ea92.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/0d840e6f0bd34b3491 08768d2967081 7.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

net/participantdocuments/96ac9918e5824320a9ad9a6b5ab5b657.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/81b85fa978544dbcb6ff96e0a1 873fe2.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/f6b336bee83c4c4ebO7Oeldl 01 d2e59b.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

netiparticipantdocuments/b76b101961 17481191 9eb151 13451 b6d.pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

net/participantdocuments/3f7b7b1 1 aa9e4b21 b4b747e26fccabc3.pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

netlparticipantdocumentslb4653b21 ee944047ae61 11 c4d9c2249f.pdf 

Outros documentos 

net/participantdocuments/73e469465c654bda9ea3e6a1 adb35176.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

netlparticipantdocuments/02563295f660437881272069612572e5.pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

netlparticipantdocuments/8aee65dfbaf54bd1 9096783987cfb6f1 .pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/04/2021 11:35:46 	 2 de 2 


